华贵人寿保险股份有限公司

关于更正 2017 年关联交易分类合并信息披露信息的公告

根据华贵人寿保险股份有限公司关联交易内部审计情况，现将 2017 年度关联交易分类合并披露

信息更正如下：

单位：万元

关联交易类型 1 季度 2 季度 3 季度 4 季度 全年累计 备注

资金运用类关联交易 - - - - - -

资产类关联交易 - 97.81 24.40 24.40 146.61 -

利益转移类关联交易 - - - - - -

保险业务和保险代理业务 - 37.08 8.19 3.57 48.84 -

再保险的分出或分入业务 - - - - - -

劳务或服务类关联交易 19.18 - - 2.59 21.77 -

合  计 19.18 134.89 32.59 30.56 217.22 -